DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000081 Estado da Bahia - quarta-feira, 22 de janeiro de 2020 Ano 5

Contrato

                                                                                                                      CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 006/2020

PROCESSO ADM. Nº.  006/2020
CONTRATO Nº.  006/2020
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA – CNPJ Nº 16.235.475/0001‐‐‐‐05
CONTRATADA: ROSINETE NASCIMENTO DE JESUS
Inscrita no CNPJ: 32.329.004/0001-04, com endereço na Rua Coronel Joao Borges, nº
107, Centro, Cidade de Jitaúna - Estado da Bahia, CEP: 45.225.000.
OBJETO: Referente a Contratação de Empresa Especializa na Prestação de Serviços
Técnicos Profissionais em Digitalização de Documentos, (Processos de Pagamentos,
Dispensas, Inexigibilidade, e Outros Documentos), Encaminhado ao e-TCM, Mensal,
da Câmara Municipal de AIQUARA, durante o exercício de 2020.
VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (Seis Mil Reais).

                          BASE LEGAL: Inciso II do art.24, combinado com o art.13 da Lei nº 8.666/1993.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA.
Projeto/Atividade: 2.001 – ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

Elementos de Despesa: 3.3.90.39.00 ‐‐‐‐ Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos: Ordinário – 00
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2020
VIGÊNCIA: 10/01/2020 à 31/12/2020.

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 010
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 53D649C598F3E3B0C16D92342835FB29

		2020-01-22T16:44:26-0300